Oldendorp archidiaconi in Modeftorp in ecclelia Verdenfi recogno-

fcimus publice proteftando coram vniuerfis et fingulis ad quoruni prefens

litera pcruenerit noticiam : Qiiod nuper coram nobis pro tribunali fc-

dentes ad iura reddendum diicreti viri , domini Hartwicus Capelle et

Johannes Bylne perpetui vicarii in ccclefia fancfli lohannis in Luneborch

Verdenfis diocefis procuratores prouidi viri Tyderici Lutzeken opidani

in Honouere Myndenfis diocefis parte ex vna, nec non circumfpedi viri

Albertus Hoyke proconfijl et Hqfco Hafconis conful opidi Luneborg,

dicleVerdcnfis-diocefis parte exaltera ad iudicium citati iudicialitcr cof\i-

paruerunt. Quibus fic comparentibus predicti procuratores quoddam

procuratoriuni produxerunt in hec verba : In nomine Domini amen:

Anno a natiuitate eiufdem Millefimo Trecentefimo nonagefirao primo

Indiccione XIIII''. Menfis Februarii die penultima, horis vefperorum vel

quafi, pontificatus landiflmii in Chrifto patris ac Domini noflri, do-

mini Bonifacii diuina prouidencia pape noni anno fecundo in mei notarii

publici teftiumque infrafcriptorum prefencia perfonaliter conftitutus ho-

neftus virTidericusLutzeke opidanus opidi Honouerenfis Mindenfis dio-

cefis fecit conflituit ct ordinauit fuos veros ct legitimos procuratores ac

nuncios fpeciales difcretos viros dominos Hartwicum Capelle et Johan-

nem de Bylne presbiteros beneficiatos in ecclefia fandi lohannis

Luneburgenfi Verdenfis diocefis ad audiendum et videndum coram

honorabili viro domino Eghardo Archidiacono in Modeflorp vel eius

commifTario, quod honefti viri Albertus Hoyke proconful et Hqfco

conful in Luneborg refignent et dimittant pro fe ct fuis heredibus Tide-

rico
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tico predicflo lohanni et Ludolpho fuis fratribus et eorum hcredibus , et

ad manus eorum fidas procuratoribus antedidis omne ius ct fi quid ra-

cione hereditatis feu donacionis feu alio quocunque modo habucrunt

feu habere pofifent in iurispatronatu altaris fandle crucis in Ecclefia iandi

Ciriaci prope et extra muros Luneburgenfes nec non ad extorquendum

et recipiendum ab eifdcm Alberto et Halcone videlicet quafcunque lite-

ras fuper huiufinodi iurispatronatus feu quomodolibct alitcr racione

quondam lohannis Bifping ipfos communiter vcl diuifim conccrncntcs,

et ad pctcndum fuper huiufmodi refignacione dimiflionc feu litcrarum

prclentacioncm a notario publico ibidem prelente vnum vcl plura publi-

cum fcu publica inftrumcnta. Ada funt hcc in domo habitacionis no-

tarii, confulum in//(3W7/m' fub anno, Indiccione , Mcnfc, dic, hora,

locis ct pontificatu quibus fupra prcfentibus dilcretis viris Conrado Wy-
nand Tiderico de Pattenlen, nec non Arnoldo de Scheile, opidnnis in

Honouere Mindenfis dioccfis tcftibus ad prcmifla vocatis fpccialitcr et

rogatis. Subfcripcio notarii fuit ifta. Et cgo Borghardus Bere clericus

Myndcnfis diocefis publicus Impcriali audoritate notarius. Qiua huius-

modi procuratorum conflitucioni omnibusque aliis et fingulis dum fic vt

premittitur, fierent et agcrentur vna cum prenotatis teflibus prcfcns in-

tcrfui eaque fic fieri vidi et audiui , ct in hanc publicam forniam

redcgi
,
quam figno ct nomine mcis Iblitis et confuetis lignaui rogatus et

requifitus in tcflimonium premiflbrum. Pofl cuius quidcm procuratorii

produiftioncm Alhernis Hoyke ct HnCco predidi non vi nec mctu coadi,

lcd matura deliberacione prchabita Ipontc ct libcre renunciaucrunt re-

fignauerunt et diraiferunt Tyderico Lutzeken prcdido, loJmnni ct Z,«-

dolpho didis Lutzeken fratribus fuis et corum veris heredibus nec non
antediclis procuratoribus ad eorum manus fidas omne ius fi et quid ra-

cione hcrcditatis ccfllonis et donacionis fcu alio quocunque titulo habe-

bant vel haberc potucrint in prcfentacioncm ct iurispatronatu altaris

fandc Crucis in Ecclefia landiCiriaci prope et extra nuiros Luncburgen-

fcs. Infupcr Albcrtus ct Hafco prcdicli
,

procuratoribus prediclis et lo-

hanniNotario publico pcr nos ad hoc rcquifito fpccialiter per fclcmpnem
flipulacioncm promifcrunt, quod ncc ipfi ncc ipforum veri iicrcdcs dc-

bcant ncc vcHnt dc cetcro lcpcdiclis Tiderico Lutzekcn lohanne ct Lu-
dolpho fuis fratribus ac corum veris hcredibus in predide vicarie colla-

cione prefcntacionc ct lurispntronatus vllo modo impediri. In quorum
omnium ct fingulorum cuidens tcflimonium premifTorum ad rogatum

parcium vtrarunique prefcntcm litcram per notarium piiblicum infra-

lcriptum in publicam formam rcdigi ct figillo domini nolhi Archidiaconi

Gg gg 3 fupra-
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fupraditfli nobis commiffi appenfione iuffimus roborari, Datum Lune-

borg anno Domini M*». CCC'* Nonagefimo primo Indiccione decima

quarta , Menlis Matcii die lexta hora terciarum vcl quafi , Pontificatus

fandiffimi in Chrifto patris ac domini noftri , domini Bonifacii diuina

prouidencia pape noni anno fecundo prefentibus difcretis viris dominis

Bertoldo de Hadaleria, Hermanno de Rode , Nicolao Ludcri , lohanne

Lubberti et Hinrico de Zoltwedel beneficiatis in predidla ecclefia fandi

lohannis, teftibus ad premifTa vocatis IpeciaUter et rogatis.

Et Ego lohannes de Dorpmunde Clericus Zwerinenfis diocefis pu-

blicus Imperiali audoritate notarius : Qiiia predicHs lurispatro-

natus et prefentacionis renunciacioni refignacioni dimiffioni pro-

curatorii produdioni
,
promiffioni et ffipulacioni, nec non omni-

bus aliis et fingulis premiffis dum fic vt premittitur fierent et age-

rentur vna cum prenominatis teftibus prefensinterfui, eaque fic

fieri vidi et audiui , de mandato predi^i domini lohannis Han-

dorp Commiflarii in hanc publicam formam redegi
,
quam figno

et nomine meis folitis et confuetis fignaui rogatus et requifitus in

fidem et teftiraonium omnium premifibrum ete.

CXXI.

INSTRVMENTVM REDINTEGRA-
TIONIS SVPER RATIFICATIONE VNIVS LITER;^

CONSENSVS CERTE P R E S E N T A CI O

N

I S FACTA

ANNO MCDXXVII. CONCERNENS VICARIAM ALTARIS

SANCTE CRVCIS AD DIVVM CIRIACVM.

In
nomine Domini amen. Anno a natiuitate eiufdem Millefimo Qiia-

drin^entefimo vicefimo feptimo Indiccione Quinta die vero decima

quarta menfis lunii horis primariis vel quafi Pontificatus fiinc^^tiffimi ia

Chrifto patris et domini noftri Martini diuina prouidencia pape Quinti

Anno decimo in mei notarii publici teftiumque infra fcriptorum prefen-

cia ad hoc vocatorum et rogatorum peribnaliter conftituti prouidi viri

dominus Lippoldus Lutzeke presbiter et Olricus Lutzeke opidmms opidi

Honoueren. Mindenfis diocefis didus dominus Lippoldus habens in liiis

manibus
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jnanibus quandam literam iigillo dicli Olrici , vt apparuit figiUatam:

Cuius tenor inferius defcrihitur ab eodem Olrico qucliuit, an agnofce-

ret figillum ct literam huiufinodi ; Et fi contenta in ipfa litera taliter, vt

narrantur forent vera, et per eum fic {aSj^ fuerit. Qui quidcm OUicus

diligentcr viia et litera perleda bcnc ddibcratus relpondit, quod rcco-

gnolceret ligilluai elTe liium , et bene recordaretur de contcntis in litcra,

et omnia ibidcm narrata fuilTcnt et elTent vcra , et fic prout narrantur dc-

liberato animo per cum gcfta et facla ratiiicauit, ipliique quarum fuerit

denuo approbauit ct ratificauit prout per cum prius fucrunt approbata et

ratificata, Et nichilominus idem Olricus publicc fitebatur
,
quod licct

dudum ipfe fuilfet intentionis iter arripiendi de opido Honouerenft ad Li-

vouinm, ct in Liuonia ad ccrtos annos permanendi vndc cx ifiacaufiiRe-

verendum in Chrifio patrem ct dominum , dominum lohdmicw Epifco-